
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/920    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

三辆江铃牌轻型厢式货车（粤S1HH80、粤S9DY82、粤S83J42）和两辆五菱牌小型面包车（粤S7EE98、

粤S805QM），整体拍卖

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-06-21 10:05:13

南通炜盛拍卖有限公司

拍  卖  公  告

受委托，定于2025年6月29日10时-6月30日10时（延时除外）在中拍平台举行拍卖会。

拍卖标的：三辆江铃牌轻型厢式货车（粤S1HH80、粤S9DY82、粤S83J42）和两辆五菱牌小型面包车（粤S7EE98、粤S805QM），整

体拍卖。下表信息仅供参考。
序号 车牌号 车型 登记日期 使用性

质
年检到期时间 交强险到期

时间
公里数 地点

1 粤S1HH80 江铃牌轻
型厢式货
车

2016/11/25 非营运 2025年11月 2025/10/27 126396 东莞
市
麻涌
镇

2 粤S9DY82 2016/8/25 2025年8月 2025/8/20 127047
3 粤S83J42 2016/12/12 2025年12月 2025/11/29 140949
4 粤S7EE98 五菱牌小

型面包车
2016/8/31 2025年8月 2025/8/22 78652

5 粤S805QM 2016/10/8 2025年10月 2025/9/25 129801

展样时间、地点：即日起至2025年6月29日，标的所在地。

报名登记办法：凡有意向参加竞买者，须于2025年6月29日17时前缴纳保证金1万元，保证金汇入下列账户（本公司收款账户信息：

户名：南通炜盛拍卖有限公司，账号：50150188000228885，开户行：江苏银行股份有限公司南通分行营业部），并在中拍平台办理报名

手续，其他事项见中拍平台。

详情咨询电话：13646281086 张女士或13912200530徐先生。

https://www.fbggl.cn/index/index.html

